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Sección Docente Área Correo 
Hora de 

atención a 
padres 

PREESCOLAR 
Jimena Peña 
Duque 

Ciencias 
Naturales  

jimena.pena@colsanter.edu.co  

Lunes de 
8:30 a 9:15 
am  

PREESCOLAR 
Gloria 
Adriana Vidal 

Sociales 
Castellano 

Gavidala@colsanter.edu.co  

Jueves de 
7:45 a 8:30 
am 

PREESCOLAR Diosa Urueña 
Matemáticas 

Artes 
diosa.uruena@colsanter.edu.co  

Martes de 
7:30 a 8:30 
am  

PRIIMARIA 
 Katherine 
Villamil 

Ciencias 
Naturales  

Kvillamilc@colsanter.edu.co  

Lunes de 
11:00 a 
12:00 m  

PRIMARIA 
 Edith Leonor 
Vega 

Matemáticas Elvegap@colsanter.edu.co  

Jueves de 
9:30 a 10:00 
am  

PRIMARIA 
Maryan 
Camila Pulido 

Castellano marian.pulido@colsanter.edu.co  

Viernes de 
6:30 a 7:30 
am 

PRIMARIA 
María 
Claudia 
Acero 

Educación 
Física 

Mcacero@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 10:00 a 
11:00 am 

PRIMARIA 
Nancy 
Johanna 
Castellanos 

Sociales  nancy.castellanos@colsanter.edu.co  

Viernes de 
6:30 a 7:30 
am 

PRIMARIA 
Dora Ligia 
González 

Castellano dora.gonzalez@colsanter.edu.co  

Martes de 
6:30 a 7:30 
am  

PRIMARIA 
Sonia 
Katherine 
Barón 

Inglés sonia.baron@colsanter.edu.co  

Lunes de 
7:30 a 8:30 
am  

PRIMARIA 
María 
Victoria 
Rodríguez 

Sociales  Mvrodrigueza@colsanter.edu.co  

Jueves de 
8:30 a 
9:30am 

PRIMARIA 
Paola Andrea 
Calvo 

Matemáticas Pacalvoj@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 6:30 a 
7:30 am  

PRIMARIA 
Adriana 
Montenegro 

Ciencias 
Naturales  

Aamontenegrop@colsanter.edu.co  

Lunes de 
6:30 a 7:30 
am  

PRIMARIA Nahir Arias Castellano Nrariasa@colsanter.edu.co  

Martes de 
7:30 a 8:30 
am 

PRIMARIA Nelly Holguín 
Educación 

Física 
Njholguina@colsanter.edu.co  

Viernes de 
7:30 a 8:30 
am 

PRIMARIA 
Ingrid Yaneth 
Peña 

Inglés Iypenam@colsanter.edu.co  

Viernes de 
10:00 a 
11:00 am 

PRIMARIA 
Ángela 
Marina 
Ochoa  

Inglés Amochoar@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 11:00a 
12:00 m  

PRIMARIA 
Diego 
Fernando 
Sánchez 

      Música  Diego.sanchez@colsanter.edu.co  

Lunes de 
6:30 a 7:30 
am 
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PRIMARIA 
Claudia 
Mahecha 

Ciencias 
Naturales  

Csmahechad@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 6:30 a 
7:30 am 

SECUNDARIA 
Esperanza 
Rojas 
Corredor 

ERE Erojasc@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 6:30 a 
7:30 am 

SECUNDARIA 
Oscar 
Armando 
Pinzón 

Sociales  oscar.pinzon@colsanter.edu.co  

Martes 7:30 
a 8:30 am 

SECUNDARIA 
Genny 
Catherine 
Jiménez  

Ciencias 
Naturales  

geny.jimenez@colsanter.edu.co  

Lunes de 
7:30 a 8:30 
am 

SECUNDARIA 
Diana María 
Rocha  

Inglés  diana.rocha@colsanter.edu.co  

Lunes de 
12:00 a 1:00 
pm  

SECUNDARIA 
Edna Maritza 
Narváez  

Informática  Emnarvaezb@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 6:30 a 
7:30 am 

SECUNDARIA 
Eduin 
Aldemar 
Chaves 

    
Matemáticas  

eduin.chaves@colsanter.edu.co  

Jueves de 
6:30 a 7:30 
am 

SECUNDARIA 
Raúl Andrés 
Palacios  

Castellano raul.palacios@colsanter.edu.co  

Martes de 
11: 00 am a 
12:00 m 

SECUNDARIA 
Mónica 
Liliana 
Álvarez  

Castellano Monicaalvarez@colsanter.edu.co  

Jueves de 
10: 00 am a 
11:00 am 

SECUNDARIA 
Hna. Lydia 
Romero 

ERE lidya.romero@colsanter.edu.co  

Martes de 
8:30 a 9:30 
am  

SECUNDARIA Sandra Acuña  Sociales  sacuna@colsanter.edu.co  

Martes de 
11: 00 am a 
12:00 m 

SECUNDARIA Carol Sabogal  Matemáticas  Cgsabogal@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 7:30 a 
8:30 am 

SECUNDARIA 
Álvaro Fabián 
González  

Educación 
Física  

alvaro.gonzalez@colsanter.edu.co  

Jueves de 
7:30 a 8:30 
am 

SECUNDARIA 
Diana 
Constanza 
Vega 

Matemáticas  diana.vega@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 6:30 a 
7:30 am 

SECUNDARIA 
Jenny 
Marcela 
Serrato 

Ingles  jenny.serrato@colsanter.edu.co  

Martes de 
6:30 a 7:30 
am 

SECUNDARIA 
María 
Cristina 
Zapata 

Sociales  maria.zapata@colsanter.edu.co  

Lunes de 
6:30 a 7:30 
am  

SECUNDARIA 
Luis Gabriel 
Salamanca 

Matemáticas  luis.salamanca@colsanter.edu.co  

Viernes de 
11: 00 am a 
12:00 m 

SECUNDARIA 
Yolanda 
Romero  

Educación 
Física  

yolanda.romero@colsanter.edu.co  

Martes de 
7:30 a 8:30 
am 

SECUNDARIA 
Diana Melina 
Cabrera  

Ciencias 
Naturales  

diana.cabrera@colsanter.edu.co  

Lunes de 
6:30 a 7:30 
am 
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SECUNDARIA 
Nelfy Andrea 
Dueñez  

Castellano nelfy.duenez@colsanter.edu.co  

Lunes de 
10:00 a  
11 :00 am  

SECUNDARIA 
Dudley 
Fernando 
González  

Ingles fernando.gonzalez@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 6:30 a 
7:30 am 

SECUNDARIA 
Fernando 
Muñoz  

Dibujo Fmunozg@colsanter.edu.co  

Viernes de 
6:30 a 7:30 
am 

SECUNDARIA Héctor Castro 
Ciencias 

Naturales 
hcastro@colsanter.edu.co  

Viernes de 
7:30 a 8:30 
am 

SECUNDARIA 
Ricardo 
Suarez  

Ciencias 
Naturales 

 
rsuarezh@colsanter.edu.co 

Viernes de 
6:30 a 7:30 
am 

SECUNDARIA 
Abel 
Mendoza  

Informática  admin.sistemas@colsanter.edu.co  

Miércoles 
de 8:30 a 
9:30 am  

SECUNDARIA 
Hna. María 
González  

ERE hna. mariagonzalez@colsanter.edu.co  

Viernes de 
7:30 a 8:30 
am 

SECUNDARIA 
Padre 
Wilson 
Sanabria  

ERE 
a.espiritual@colsanter.edu.co 

  

Jueves de 
8:30 a 9:30 
am 

ORIENTACÍON 
Geovanna 
Fajardo 

Preescolar a 
6° 

Servicio 
Social 

orientacion.primaria@colsanter.edu.co 
 

Solicitar por 
correo 

ORIENTACÍON 
Ivette Milena 
Lozada 

7° a 11° 
orientacion.bachillerato@colsanter.edu.co 

 
Solicitar por 
correo 

SECRETARIA 
María Yaneth 
Moreno 

General 
secretaria@colsanter.edu.co 

 

Lunes a 
Viernes 8:00 
am a 12:00 

COORDINACIÓN 

Blanca 
Lauren 
Rosero 
 

Académica  
Preescolar- 

Primaria 

acad.primaria@colsanter.edu.co 
 

Lunes a 
Jueves de 
8:00 am a 
12:00 m 

COORDINACIÓN 
Mireya 
 Meza 
Barrera 

Convivencia 
Preescolar- 

Primaria 

convivencia@colsanter.edu.co 
 

Lunes a 
Jueves de 
8:00 am a 
12:00 m 

COORDINACIÓN 
Juan Carlos  
Díaz 
 

Secundaria 
acad.secundaria@colsanter.edu.co 

 

Lunes a 
Jueves de 
8:00 am a 
12:00 m 

COORDINACIÓN 
Patricia 
 Peña 
Gutierrez 

Secundaria 
convivencia_secundaria@colsanter.edu.co 

 

Lunes a 
Jueves de 
8:00 am a 
12:00 m 
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